
 

 

UCHWAŁA NR XIX/ 134/2012 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 13 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budzecie gminy Gromnik na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), art.211 ust 5, art. 212 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) - Rada Gminy Gromnik uchwala ,  

co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Gromnik o kwotę 13 578 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gromnik o kwotę 13 578 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 3. Dokonuje się przeniesień dochodów budżetu Gminy Gromnik zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 4. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Gminy Gromnik zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Dokonuje się zmiany przychodów i rozchodów budżetu Gminy Gromnik zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 6. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2012 Nr XIV/86/2012 z dnia 27 stycznia 2012 roku 

w sprawie planowanych kwot dotacji udzielonych w 2012 r. przyjmuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego .  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2012 r.

Poz. 4661



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/ 134/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 13 września 2012 r. 

 

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok  

  

Dział   Rozdział   Paragraf  Wyszczególnienie  Zwiększenia  

Dochody   Wydatki  

801    Oświata i wychowanie  9 911  9 911  

 80101   Szkoły podstawowe, w tym:  9 911  9 911  

   dochody bieżące, z tego:  9 911   

  0960  Otrzymane spadki,zapisyi darowizny w postaci pieniężnej  9 911   

   1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   9 911  

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:   9 911  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   9 911  

  4220  Zakup środków żywności   2 271  

  4240  Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek   5 140  

  4300  Zakup usług pozostałych   2 500  

852    Pomoc społeczna  3 667  3 667  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, 

w tym;  

3 667  3 667  

   dochody bieżące, z tego:  3 667   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

1 919   

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin(związków gmin)  

1 748   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   3 667  

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:   3 667  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 667  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne, w tym:   3 667  

   zadania zlecone   1 919  

   Ogółem w tym:  13 578  13 578  

   dochody bieżące,  13 578   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   13 578  

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:   13 578  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 667  

   b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   9 911  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4661



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/ 134/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 13 września 2012 r. 

 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok  

  

Dział   Rozdział   Paragraf  Wyszczególnienie  Dochody  

  Zmniejszenia   Zwiększenia  

600    Transport i łączność  80 000   

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  80 000   

   dochody majątkowe  80 000   

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

inwestycji zakupów i9nwestycyjntch własnych gmin (związków 

gmin)  

80 000   

926    Kultura fizyczna   80 000  

 92678   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   80 000  

   dochody majątkowe   80 000  

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

inwestycji zakupów i9nwestycyjntch własnych gmin (związków 

gmin)  

 80 000  

   Ogółem  80 000  80 000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/ 134/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 13 września 2012 r. 

 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok  

  

Dział   Rozdział   Paragraf  Wyszczególnienie  Wydatki  

  Zmniejszenia   Zwiększenia  

600    Transport i łączność  80 000  10 624  

 60016   Drogi publiczne gminne, w tym na:   7 624  

   1.Wydatki bieżące ogółem ,w tym na:   7 624  

   1) wydatki jednostek budżetowych,w tym na:   7 624  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   7 624  

  4300  Zakup usług pozostałych   7 624  

 60017   Drogi wewnętrzne, w tym:   3 000  

   1.Wydatki bieżące ogółem ,w tym na:   3 000  

   1) wydatki jednostek budżetowych,w tym na:   3 000  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   3 000  

  4270  Zakup usług remontowych   3 000  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  80 000   

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:  80 000   

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na :  80 000   

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z dotacji, w tym 

na:  

80 000   

   odbudowa i dróg i parkingów w ramach usuwania skutków 

powodzi z dotacji  

80 000   

720    Informatyka  6 624   

 72095   Pozostała działalność  6 624   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4661



   1. Wydatki bieżace ogółem, w tym:  223   

   1) dotacje na zadania bieżące  223   

  2339  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 

finansujących Wspólną Politykę Rolną.  

223   

   2. Wydatki majątkowe ogółem, w tym:  6 401   

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 401   

   a) dotacje na wydatki majątkowe  6 401   

  6639  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego. Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 

unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną.  

6 401   

750    Administracja publiczna  700   

 75023   Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu), w tym:  700   

   1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:  700   

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:  700   

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  700   

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  700   

801    Oświata i wychowanie  17 085  5 000  

 80101   Szkoły podstawowe, w tym:  17 085   

   1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:  17 085   

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:  17 085   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 085   

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  17 085   

 80104   Przedszkola,w tym:   5 000  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   5 000  

   2)dotacje na zadania bieżące   5 000  

  2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 5 000  

852    Pomoc społeczna  22 000   

 85216   Zasiłki stałe, w tym:  22 000   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym:  22 000   

   1)świadczenia na rzecz osób fizycznych  22 000   

  3110  Świadczenia społeczne  22 000   

854    Edukacyjna opieka wychowawcza   17 085  

 85401   Świetlice szkolne   17 085  

   1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:   17 085  

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:   16 838  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   16 838  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników   13 282  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   3 556  

   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych   247  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   247  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 000   

 90095   Pozostała działalność ,w tym  3 000   

   1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:  3 000   

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:  3 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4661



   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 000   

  4270  Zakup usług remontowych  3 000   

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   700  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym:   700  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   700  

   1)dotacje na zadania bieżące   700  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  

 700  

926    Kultura fizyczna  12 000  108 000  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym:  12 000  8 000  

   1.Wydatki bieżące ogółem,w tym na:  12 000  8 000  

   1)dotacje na zadania bieżące  12 000   

  2360  Dotacja celowa z budżetu jednostk samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art..221 ustawy , na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalnośc pożytku publicznego  

12 000   

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:   8 000  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   8 000  

  4300  Zakup usług pozostałych   8 000  

 92678   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych,w tym:   100 000  

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   100 000  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na :   100 000  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,w tym na:   100 000  

   Odbudowa zespołu boisk wielofunkcyjnych w Gromniku, w tym;   100 000  

   z dotacji   80 000  

   ogółem, w tym;  141 409  141 409  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:  55 008  41 409  

   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:  20 785  35 462  

   a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 700  18 624  

   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 085  16 838  

   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych  22 000  247  

   3)dotacje na zadania bieżące  12 223  5 700  

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:  86 401  100 000  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  86 401  100 000  

   a) dotacje na wydatki majątkowe  6 401   

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XIX/ 134/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 13 września 2012 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok  

  

1.DOCHODY OGÓŁEM   29 396 729,64  

2.WYDATKI OGÓŁEM   27 455 193,64  

WYNIK- NADWYŻKA   1 941 536,00  

3.PRZYCHODY BUDŻETU , w tym:   3 143 681,00  

1)przychody z zaciągniętych kredytów na rynku, w tym:   2 300 000,00  

zaciągnięcie kredytu na realizację programów finansowanych z budżetu Unii Europejskiej   900 000,00  

2)wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych pozostałych na rachunku bieżącym po rozliczeniu kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych  

 843 681,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4661



4.ROZCHODY BUDŻETU, w tym:   5 085 217,00  

1)spłata rat zaciągniętych krajowych pożyczek i kredytów , w tym:   5 085 217,00  

a)kredyt z ING Bank Śląski O/Tarnów, w tym:   3 781 683,00  

spłata kredytu zaciągniętego na realizację programów finansowanych z budżetu Unii Europejskiej   3 369 497,00  

b) kredytu z BS Rzemiosła w Krakowie O/Gromnik   1 303 534,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XIX/ 134/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 13 września 2012 r. 
 

Planowane kwoty dotacji udzielane w 2012 roku  
 

Treść  Dział   Rozdział   Kwota  

1  2  3  4  

Dotacje podmiotom należącym do sektora finansów publicznych na wydatki bieżące ogółem, 
w tym  

  1 108 759  

Gminny Zakład Komunalny w Gromniku    261 784  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  400   164 096  

Dostarczanie wody, w tym:   40002  164 096  

Dotacje przedmiotowe    164 096  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900   97 688  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w tym:   90001  97 688  

Dotacje przedmiotowe    97 688  

Gmina Tarnów ogółem,w tym    7 600  

Oświata i wychowanie  801   7 600  

Przedszkola w tym:   80104  7 600  

Dotacje celowe    7 600  

Gmina Tuchów    11 941  

Oświata i wychowanie  801   11 941  

Przedszkola,w tym:   80104  11 941  

Dotacje celowe    11 941  

Urząd Miasta Tarnowa    9 780  

Oświata i wychowanie  801   4 500  

Przedszkola w tym:   80104  4 500  

Dotacje celowe    4 500  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  853   5 280  

Powiatowe urzędy pracy,w tym:   85333  5 280  

Dotacje celowe    5 280  

Urząd Miasta Żabno    8 914  

Oświata i wychowanie  801   8 914  

Przedszkola w tym:   80104  8 914  

Dotacje celowe    8 914  

Powiat Tarnowski,ogółem, w tym:    25 540  

Oświata i wychowanie  801   25 540  

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli,w tym:   80146  3 000  

Dotacje celowe    3 000  

Pozostała działalność,w tym:   80195  22 540  

Dotacje celowe    22 540  

Gmina Ciężkowice    800  

Pomoc społeczna  852   800  

Pozostała działalność,w tym:   85295  800  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4661



Dotacje celowe    800  

Gminny Ośrodek Kultury w Gromniku    529 900  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   529 900  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym:   92109  529 900  

Dotacje podmiotowe    529 900  

Gminna Biblioteka Publiczna w Gromniku    252 500  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   252 500  

Biblioteki, w tym:   92116  252 500  

Dotacje podmiotowe    252 500  

Kwota dotacji podmiotom spoza sektora finansów publicznych na wydatki bieżące ogółem, 
w tym:  

  59 000  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  754   5 000  

Ochotnicze straże pożarne,w tym:   75412  5 000  

Dotacja celowe    5 000  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   20 000  

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, w tym:   92120  20 000  

Dotacje celowe    20 000  

Kultura fizyczna  926   34 000  

Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym:   92605  34 000  

Dotacje celowe    34 000  

Kwota dotacji podmiotom należącym do sektora finansów publicznych na wydatki 
majątkowe ogółem, w tym  

  1 129 749  

Gminny Zakład Komunalny w Gromniku    59 000  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę  400   59 000  

Dostarczanie wody, w tym:   40002  59 000  

Dotacje celowe    59 000  

Gminny Ośrodek Kultury w Gromniku    1 070 749  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   1 070 749  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym:   92109  1 070 749  

Dotacje celowe    1 070 749  

Kwota dotacji podmiotom spoza sektora finansów publicznych na wydatki majątkowe 
ogółem, w tym:  

  10 000  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  754   10 000  

Ochotnicze straże pożarne w tym:   75412  10 000  

Dotacje celowe    10 000  

Ogółem, w tym:    2 307 508  

Dotacje podmiotom należącym do sektora finansów publicznych na wydatki bieżące w tym:    1 108 759  

Kwota dotacji podmiotowych    782 400  

Kwota dotacji celowych    64 575  

Kwota dotacji przedmiotowych    261 784  

Kwota dotacji podmiotom spoza sektora finansów publicznych na wydatki bieżące, w tym:    59 000  

Kwota dotacji celowych    59 000  

Kwota dotacji podmiotom należącym do sektora finansów publicznych na wydatki 
majątkowe ,w tym:  

  1 129 749  

Kwota dotacji celowych    1 129 749  

Kwota dotacji podmiotom spoza sektora finansów publicznych na wydatki majątkowe, 
w tym:  

  10 000  

Kwota dotacji celowych    10 000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4661


		2012-09-24T14:56:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




